
PUCHAR POLSKI
 W KOLARSTWIE TOROWYM KAT. JUNIOR MŁODSZY

ELIMINACJE DO OOM
ŁÓDŹ 27-28.05.2017 r.

L.p. Nr             

start.
Kod Nazwisko Drużyna SCRATCH TEMPO ELIM PKT TOTAL I II III IV V + - META

1 24 100 543 088 66 WOŹNIAK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 36 34 24 94 112 2 1 5 10 1

2 81 100 539 538 08 MAJEWSKI Kacper KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 34 38 38 110 111 1 9

3 16 100 525 956 06 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 38 28 26 92 94 2 11

4 3 100 548 352 92 SZALIŃSKI Dawid UKS RATUSZ MASZEWO 28 30 32 90 92 2 4

5 46 100 539 093 48 DŁUGAŚ Adam KTK KALISZ 40 16 30 86 86 16

6 35 100 538 967 19 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 26 26 34 86 86 18

7 89 100 552 187 47 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE 30 36 1 67 81 5 2 3 4 3

8 49 100 539 094 49 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ 18 8 36 62 67 5 13

9 21 100 546 502 85 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 22 4 40 66 66 19

10 26 100 143 855 85 WIŚNIEWSKI Dawid KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 32 10 16 58 61 3 12

11 76 100 546 639 28 SASIN Wiktor LUKS DWÓJKA STRYKÓW 24 20 12 56 60 1 3 6

12 20 100 546 507 90 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 14 40 1 55 58 3 15

13 106 100 546 658 47 KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 6 22 28 56 56 5

14 10 100 546 270 47 MARZEC Adrian TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 8 32 4 44 55 5 6 2

15 11 100 546 272 49 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 20 6 22 48 48 14

16 100 100 546 590 76 ADRYCHOWSKI Karol ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 16 14 14 44 45 1 17

17 67 100 519 079 16 DROZDOWSKI Miłosz UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 1 18 20 39 39 7

18 68 100 519 038 72 BIERNACKI Filip UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 12 12 6 30 32 2 10

20 85 100 543 717 16 DWORZYŃSKI Jakub KKS CIECHANÓW 4 24 2 30 30 8

19 27 100 538 942 91 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 10 2 18 30 30 20

21 103 100 546 717 09 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 1 1 10 12 12 22

22 80 100 539 523 90 JĘDRYCZKA Łukasz KKS GOSTYŃ 2 1 8 11 11 21

23 79 100 539 527 94 ZAREMBA Tobiasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 1 1 1 3 -37 -40

52 100 524 772 83 KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN DNF DNF DNS DNS

KOMUNIKAT 

OMNIUM A

WYNIKI KOŃCOWE

Organizator: 

OKRĘGOWY ZWIĄZDEK KOLARSKI W ŁODZI



PUCHAR POLSKI
 W KOLARSTWIE TOROWYM KAT. JUNIOR MŁODSZY

ELIMINACJE DO OOM
ŁÓDŹ 27-28.05.2017 r.

L.p. Nr             

start.
Kod Nazwisko Drużyna SCRATCH TEMPO ELIM PKT TOTAL I II III IV V + - META

1 25 100 539 023 75 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 40 40 40 120 135 5 5 5 1
2 36 100 548 761 16 DROBEK Hubert LKS TRASA ZIELONA GÓRA 38 32 32 102 110 2 2 1 3 2

3 107 100 546 678 67 LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 36 30 38 104 108 2 2 3
4 92 100 566 187 79 GRZENKOWICZ MaksymiliamGKS CARTUSIA 32 34 34 100 105 3 2 5

5 91 100 552 063 20 JURASZ Dawid GKK OPTY-MAZOWSZE 22 38 30 90 93 3 11

6 104 100 546 714 06 TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 24 14 24 62 64 1 1 16

7 69 100 519 053 87 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 1 28 28 57 62 5 10

8 98 100 584 611 73 SUSZKO Aleksander MLKS BASZTA BYTÓW 20 36 6 62 62 21

9 87 100 543 721 20 OSIK Miłosz KKS CIECHANÓW 30 18 10 58 58 8

10 51 100 539 104 59 WOJTYSIAK Dawid KTK KALISZ 1 26 26 53 53 12

11 61 100 518 851 79 SZARY Jan UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 12 1 36 49 50 1 6

12 29 100 475 601 91 ZUCHORA Jakub KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 16 12 22 50 50 9

13 90 100 552 188 48 CROWLEY Aidan GKK OPTY-MAZOWSZE 28 20 1 49 49 7

14 101 100 546 597 83 BELNIAK Maciej ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 8 16 20 44 47 3 13

15 71 100 519 084 21 RYSZEWSKI Kamil UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 14 4 16 34 34 20

16 102 100 546 612 01 CHUDZIŃSKI Philip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 4 24 2 30 31 1 4

17 83 100 539 526 93 NOWAK Marcin KKS GOSTYŃ 18 1 1 20 25 5 14

18 82 100 539 542 12 PIECHOCKI Jakub KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 10 6 1 17 20 3 17

19 88 100 552 062 19 WADECKI Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE 6 8 4 18 18 18

20 50 100 142 063 39 JANIAK Mateusz KTK KALISZ 1 1 12 14 14 19

21 48 100 539 113 68 JAŚKIEWICZ Mieszko KTK KALISZ 34 2 18 54 14 -40

22 84 100 543 718 17 FULARSKI Michał KKS CIECHANÓW 2 1 8 11 11 15

23 12 100 546 264 41 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 1 10 14 25 5 -20 22

86 100 543 720 19 NOWACKI Mikołaj KKS CIECHANÓW 26 22 DNF 48 DNS DNS

KOMUNIKAT 

OMNIUM B

WYNIKI KOŃCOWE

Organizator: 

OKRĘGOWY ZWIĄZDEK KOLARSKI W ŁODZI



PUCHAR POLSKI
 W KOLARSTWIE TOROWYM KAT. JUNIOR MŁODSZY

ELIMINACJE DO OOM
ŁÓDŹ 27-28.05.2017 r.

L.p. Nr             

start.
Kod Nazwisko Drużyna SCRATCH TEMPO ELIM PKT total I II III IV + - META

1 44 100 555 441 03 CHODAŃ Wiktor LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 40 40 40 80 0,0

2 33 100 553 935 49 BARWIŃSKI Wiktor KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ DNS DNS 0,0

KOMUNIKAT 

OMNIUM C

WYNIKI KOŃCOWE

Organizator: 

OKRĘGOWY ZWIĄZDEK KOLARSKI W ŁODZI



PUCHAR POLSKI
 W KOLARSTWIE TOROWYM KAT. JUNIOR MŁODSZY

ELIMINACJE DO OOM
ŁÓDŹ 27-28.05.2017 r.

lp.
Nr             

start.
Kod Nazwisko i Imię Drużyna 

1 59 100 518 850 78 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

2 16 100 525 956 06 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

3 66 100 196 562 24 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

4 70 100 519 048 82 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

5 77 100 546 475 58 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

6 35 100 538 967 19 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

7 11 100 546 272 49 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

8 70 100 519 048 82 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

9 72 100 519 050 84 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

10 55 100 542 500 60 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

11 103 100 546 717 09 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

12 25 100 539 023 75 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

13 8 100 535 770 23 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

14 4 100 136 971 88 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO

15 26 100 143 855 85 WIŚNIEWSKI Dawid KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

16 27 100 538 942 91 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

17 36 100 548 761 16 DROBEK Hubert LKS TRASA ZIELONA GÓRA

18 80 100 539 523 90 JĘDRYCZKA Łukasz KKS GOSTYŃ

19 29 100 475 601 91 ZUCHORA Jakub KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

20 20 100 546 507 90 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

21 106 100 546 658 47 KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

22 5 100 192 717 59 MARKS Karol LKS BASZTA GOLCZEWO

23 83 100 539 526 93 NOWAK Marcin KKS GOSTYŃ

24 101 100 546 597 83 BELNIAK Maciej ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

KOMUNIKAT 
WYNIKI KOŃCOWE - KONKURENCJA: SPRINT 

Organizator: 

OKRĘGOWY ZWIĄZDEK KOLARSKI W ŁODZI



PUCHAR POLSKI
 W KOLARSTWIE TOROWYM KAT. JUNIOR MŁODSZY

ELIMINACJE DO OOM
ŁÓDŹ 27-28.05.2017 r.

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Drużyna SCRATCH TEMPO ELIM PKT TOTAL I II III IV + - META

1 1 100 161 120 84 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 40 38 40 118 132 2 3 3 6 2

2 2 100 535 806 59 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 38 32 38 108 123 1 2 2 10 1

3 45 100 539 082 37 KOWALSKA Julia KTK KALISZ 34 28 36 98 113 3 5 5 2 4

4 78 100 539 522 89 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ 30 40 32 102 106 4 3

5 112 100 543 095 73 GALA Mercedes NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 28 36 30 94 94 13

6 110 100 511 104 92 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 24 34 34 92 92 19

7 108 100 516 245 92 KULCZYK Sylwia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 26 22 26 74 80 5 1 5

8 113 100 552 389 55 JAKUBIAK Martyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 32 30 16 78 79 1 8

9 63 100 543 395 82 WESOŁOWSKA Marta UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 22 18 24 64 64 7

10 65 100 548 733 85 BŁASZKIEWICZ Julia UKS COPERNICUS TORUŃ 20 14 28 62 62 9

11 111 100 555 178 31 WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL GRUDZIĄDZ - UKS ORION GMINA GRUDZIĄDZ 16 26 6 48 48 12

12 109 100 546 704 93 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 18 1 22 41 41 21

13 115 100 543 098 76 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 1 20 18 39 39 6

14 22 100 539 033 85 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 4 24 10 38 38 11

15 41 100 555 462 24 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 6 12 20 38 38 15

16 13 100 546 183 57 OSTOJSKA Nicole LKS POM-SPARTHERM 14 8 1 23 23 10

17 42 100 555 477 39 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 8 10 1 19 19 16

18 40 100 555 487 49 WIREMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 2 16 1 19 19 22

19 114 100 543 061 39 GŁOWACKA Oliwia NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOWIECKI 1 4 12 17 17 14

20 64 100 531 309 24 GONDEK Maja UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 12 1 1 14 14 20

21 99 100 546 442 25 KREFTA Martyna MLKS BASZTA BYTÓW 1 1 8 10 10 18

22 97 100 564 629 73 ŚLIWIŃSKA Natalia BELTA TEAM GDAŃSK 1 1 4 6 6 17

23 116 100 543 065 43 JAKUBIAK Oliwia NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 1 6 14 21 -19 -40

24 96 100 564 627  71 SĘK Zuzanna BELTA TEAM GDAŃSK 1 2 2 5 -35 -40

KOMUNIKAT
OMNIUM A

WYNIKI

Organizator: 

OKRĘGOWY ZWIĄZDEK KOLARSKI W ŁODZI



PUCHAR POLSKI
 W KOLARSTWIE TOROWYM KAT. JUNIOR MŁODSZY

ELIMINACJE DO OOM
ŁÓDŹ 27-28.05.2017 r.

Nr 

miej.

Nr             

start.
Kod Nazwisko Drużyna SCRATCH TEMPO ELIM PKT TOTAL I II III IV + - META

1 14 100 546 117 88 ŁĘSZCZAK Marta LKS POM-SPARTHERM 1 1 1 3 -37 -40

2 95 100 564 599 43 FIRKOWSKA Zuzanna BELTA TEAM GDAŃSK 1 1 1 3 -37 -40

3 58 100 524 942 59 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 36 DNS 0,0

4 62 100 531 308 23 ŚWIĄTKOWSKA Agata UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 10 DNS 0,0

KOMUNIKAT

OMNIUM B

WYNIKI

Organizator: 

OKRĘGOWY ZWIĄZDEK KOLARSKI W ŁODZI



PUCHAR POLSKI
 W KOLARSTWIE TOROWYM KAT. JUNIOR MŁODSZY

ELIMINACJE DO OOM
ŁÓDŹ 27-28.05.2017 r.

lp.
Nr             

start.
Kod Nazwisko i Imię Drużyna 

1 2 100 535 806 59 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

2 58 100 524 942 59 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

3 1 100 161 120 84 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

4 78 100 539 522 89 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ

5 75 100 547 169 73 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN

6 108 100 516 245 92 KULCZYK Sylwia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 22 100 539 033 85 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

8 110 100 511 104 92 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

9 63 100 543 395 82 WESOŁOWSKA Marta UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

10 113 100 552 389 55 JAKUBIAK Martyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

11 42 100 555 477 39 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

12 115 100 543 098 76 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

13 40 100 555 487 49 WIREMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

14 64 100 531 309 24 GONDEK Maja UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

15 13 100 546 183 57 OSTOJSKA Nicole LKS POM-SPARTHERM

16 96 100 564 627  71 SĘK Zuzanna BELTA TEAM GDAŃSK

KOMUNIKAT 
WYNIKI KOŃCOWE - KONKURENCJA: SPRINT 

Organizator: 

OKRĘGOWY ZWIĄZDEK KOLARSKI W ŁODZI
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